



Budżet Obywatelski
Kwidzyn Moje Miasto

Urząd Miejski w Kwidzynie
Biuro Obsługi Ludności
2016-02-01 12:04:36,
1850/2016



133306

+2021

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 122/2015
Burmistrza Miasta Kwidzyna
z dnia 18 grudnia 2015 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU
do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kwidzyna

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:

Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn

z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2016”

- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

ZAWODY SPORTOWE —

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU:	SZKOLENIE PROOBROBNE DLA MŁODZIEŻY SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH I PONADGIMNAZJALNYCH.
RODZAJ PROJEKTU:	<input checked="" type="checkbox"/> mały - do 20 000 zł <input type="checkbox"/> duży - powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU: <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada projekt)</small>	ZAWODY SPORTOWE - STREŻECIENIE DLA MŁODZIEŻY KWIDZYŃSKICH SZKÓŁ. PROPOGOWANIE I UPROMIĘCZANIE KULTURY FIZYCZNEJ SPORTU I REKREACJI W SZKOLACH I STREŻECIENIA. A CO ZA TYM IDIĘ UPROMIĘCZANIE WIEDZY I UMIEJŚCZNOŚCI NA DZIECI OBACZNOŚCI. NA ZAŻĘCIU BĘDĄ PODSÓBNE ASPEKTY REJUKOWANIA BEZPIECZNEGO BRONI, POMOCY MEDYCZNEJ. PRZEWADOWE ZOSTANĄ ZAŻĘCIA Z OCHRONĄ PRZED SKAZANIAM, POLICJANAMIE SYGNALIU O ZACOCZĘMIACH WYSTĄPŁYBOYCH NA TERENIE MIASTA - O C. ZAŻĘCIA SADEPSTIE, ZACZKOSCIOWI, ZADYKAMIE Z POZADAJĄ WYSTAWIĄ
DOSTĘPNOŚĆ: <small>(wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wiek, płci i miejsca zamieszkania)</small>	ZAWODY STREŻECIENIE - SZKOLENIA PROOBROBNE SIĘPOWANE SIĘ DLA MŁODZIEŻY Z KWIDZYŃSKICH SZKÓŁ.